
 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 08.07.2024г.№ 204-ОД  

 

О зачислении обучающихся в 10 класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявления 

родителей (законных представителей) и предоставленными  аттестатами об 

основном общем образовании 

приказываю:  

1. зачислить в ГБОУ СОШ с.Ягодное 1 сентября 2024 года на обучение по 

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й 

класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

1.       Алексанова Александра Сергеевича, 2008 года рождения; 

2.       Андреянова Кирилла Викторовича, 2008 года рождения; 

3.       Андрианова Захара Анатольевича, 2008 года рождения; 

4.       Бересневич Евгению Евгеньевну, 2008 года рождения; 

5. Большакова Михаила Денисовича, 2008 года рождения; 

6. Гавриллову Анну Александровну, 2008 года рождения; 

7. Гришину Ольгу Андреевну, 2008 года рождения; 

8. Добролюбова Романа Эдуардовича, 2009 года рождения; 

9. Долгову Дарью Сергеевну, 2008 года рождения; 

10. Егорова Вадима Александровича, 2008 года рождения; 

11. Евдокимову Ксению Дмитриевну, 2008 года рождения; 



 

12. Коваль Илью Дмитриевича, 2008 года рождения; 

13. Козлитина Дмитрия Алексеевича, 2008 года рождения; 

14. Кокарчеву Екатерину Михайловну, 2008 года рождения; 

15. Кузнецову Дарью Артемовну, 2008 года рождения; 

16. Мейдру Полину Робертовну, 2008 года рождения; 

17. Оганнисян Карена Арамовича, 2007 года рождения; 

18. Палий Маргариту Валерьевну, 2008 года рождения; 

19. Савельева Леонида Михайловича, 2008 года рождения; 

20. Саломатову Сюфью Юрьевну, 2008 года рождения; 

21. Семидоцкую Джессику Алексис, 2008 года рождения; 

22. Слащинину Елизавету Васильевну , 2008 года рождения; 

23. Флештер Диану Васильевну, 2008 года рождения; 

24. Фролову Полину Денисовну, 2008 года рождения; 

25. Шевченко Милану Константиновну, 2008 года рождения; 

26. Шумскую Елену Алексеевну, 2008 года рождения; 

27. Щербакову Марию Андреевну, 2008 года рождения; 

28. Буцких Петра Викторовича, 2008 года рождения; 

29. Свиридова Максима Романовича, 2008 года рождения; 

30. Спиридонова Варвару Максимовну , 2008 года рождения. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Круцких Н.В.,  

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

       Директор ГБОУ СОШ с.Ягодное                             Ф.А. Дашкевич 

 

 

 


		2024-07-08T15:02:09+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.




